
 

 

UCHWAŁA NR XVI/145/2019 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1614 ze zm.), na wniosek Burmistrza Miasta, Rada Miejska w Pyskowicach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo z gatunku kasztanowiec pospolity (łac. Aesculus 

hippocastanum) o obwodzie pnia wynoszącym 298 cm, mierzonym na wysokości 130 cm, rosnące na terenie 

Zespołu Szkół im. Marii Konopnickiej w Pyskowicach, w granicy działek 1402/8 i 1398/9  

obr. 0001 Pyskowice, stanowiących własność Powiatu Gliwickiego, w trwałym zarządzie Zespołu Szkół  

im. Marii Konopnickiej w Pyskowicach. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 

powszechnego uczniom oraz pracownikom Zespołu Szkół oraz ich mieniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Jolanta Drozd 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 97


		2020-01-07T13:03:01+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




